
niedziela, 26.05.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - 26 maja 2024 - Uroczystość Przenajświętszej Trójcy

Dziś podczas Mszy Św. o 10:00 troje dzieci z klas III przystąpi w pełni do stołu Pańskiego, czyli przyjmą I Komunię Św. Wcześniej

skorzystały też pierwszy raz z sakramentu pokuty i pojednania. Dzieciom: Lenie, Łukaszowi i Kornelowi oraz rodzicom życzymy

trwania w żywej przyjaźni z Jezusem Chrystusem; W czasie białego tygodnia dzieci pierwszokomunijne przychodzą na Mszę Św. o

18:00 przeżywając czas dziękczynienia i modlitwy w różnych intencjach. Jutro zabieramy do kościoła pamiątki do pobłogosławienia;

Nabożeństwa majowe w dni zwykłe po wieczorowej Mszy Św., a w niedzielę i święta po Mszy Św. o godz. 12:00. Podobnie będzie od

soboty z nabożeństwami czerwcowymi; W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli Boże Ciało. Msze Św. tylko

w Neplach o godz. 8:00 i 10:00. Po Mszy o 10:00 pójdziemy w procesji Eucharystycznej. Bardzo proszę o pomoc i zaangażowanie w

przygotowanie procesji, a więc dzieci do sypania kwiatków, młodzież i dorosłych do niesienia chorągwi i feretronów. Proszę, aby każda

wioska w porozumieniu i zgodzie przygotowała poszczególne ołtarze. Procesja przejdzie ulicami: Kościelną, Strażacką, Terespolską i

Kościelną. Strażaków Ochotniczej Straży z parafii proszę o zabezpieczenie trasy procesji szczególnie na ul. Terespolskiej. Oktawa

Bożego Ciała na Mszy Św. o godz. 18:00, potem procesja. Wyjątek będzie stanowić niedziela, wtedy procesja po Mszy św. o godz.

12:00; Na piątek w Oktawie Bożego Ciała Ks. Bp Kazimierz Gurda udzielił wszystkim wiernym Diecezji Siedleckiej oraz przebywającym

na jej terenie dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Osoby, które dobrowolnie pragną

skorzystać z dyspensy, zobowiązuję, aby tego dnia ofiarowali dowolną modlitwę według intencji Ojca Świętego lub zastąpili

wstrzemięźliwość innymi formami pokuty, zwłaszcza uczynkami miłości i pobożności; W tym tygodniu w liturgii wspominamy jeszcze:

▶ w środę – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy

▶ w piątek – święto Nawiedzenia NMP

▶ w sobotę wspomnienie św. Justyna, męczennika

W Pierwszą Sobotę miesiąca nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 18:00; Za tydzień Pierwsza Niedziela

Miesiąca. Po sumie adoracja Najświętszego Sakramentu i procesja wokół kościoła. W tym dniu będą zbierane będą ofiary do puszek na

budujące się kościoły w naszej diecezji; W niedzielę, także pragnę przy plebanii po Mszy św. o godz. 12:00 zorganizować Festyn

Rodzinny z okazji Dnia Dziecka. Bardzo serdecznie zapraszam do pomocy i o pilnowanie porządku podczas Festynu. Zapraszam

Strażaków do pomocy w ustawieniu wszystkich rzeczy na sobotę na godz. 12:00. Zapraszam Panie z KGW w Neplach, zapraszam

szczególnie mamy do upieczenia ciast i zapewnienia posiłku dla dzieci. Proszę zgłaszać się do mnie. Będzie masa atrakcji i chciałbym,

abyśmy ten czas spędzili wspólnie i rodzinnie. Mija 40 rocznica wydarzeń w Miętnem związanych z obroną krzyża przez młodzież.

Zaproszenie na dzień modlitwy 7 czerwca i świętowania połączonego z wielkim widowiskiem kieruje Bp Gurda. Szczegóły również na

plakacie; NEPLE – Dziękuję za sprzątanie kościoła i otoczenia oraz piękną dekorację kwiatami: rodzicom dzieci komunijnych. A

zapraszam w tygodniu do sprzątania Starzynkę, poproszę Panią Radną ze Starzynki o przyjście po Mszy do zakrystii;

KRZYCZEW - Dziękuję za sprzątanie: Marii Sikorze. A zapraszam w tym tygodniu: Maleńczuk Anetę i Stanisława. Bóg zapłać tym

wszystkim, którzy poczuli się odpowiedzialni za naszą wspólnotę parafialną i poświęcili swój czas na malowanie ogrodzenia na

cmentarzu w Krzyczewie;

Zachęcam do nabywania Echa Katolickiego.
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